
Pandemien gjorde det lenge usikkert når jeg kunne dra tilbake til Bangladesh for å følge opp 

noe av arbeidet jeg er involvert i der. 16.oktober kunne jeg sette meg på flyet for å tilbringe to 

og en halv uke i Bangladesh. Her er noen glimt fra tiden min her i Bangladesh. 

 

Agenda 1 lærefellesskap Dinajpur 

En av mine arbeidsoppgaver gjennom Asiabasen er å koordinere Agenda 1 arbeidet i 

Bangladesh. En Agenda 1 prosess går over to år. Vi samler kirker fra ulike kirkesammfunn til et 

læringsfellesskap hvor vi har fire samlinger over to dager med seks måneders mellomrom. 

Sammen bygger vi relasjon OPP til Gud vår Far, vi styrker fellesskapet INN til våre brødre og 

søstre som er en del av Guds Familie, og vi lærer hvordan vi kan følge Jesus eksempel i det å 

leve UT; å leve livene våre nær andre mennesker på en slik måte at de kan bli kjent med Jesus 

gjennom oss. Jesus gav sine etterfølgere en klar agenda: Gå ut og gjør alle folkeslag til disipler! 

Gjennom en Agenda 1 prosess i kirkene ser vi at medlemmene blir utrustet til å dele de gode 

nyhetene om Jesus med naboer, venner og familie.  

I mars 2020, like før pandemien satte inn her i Bangladesh, startet vi et Agenda 1 lærefellesskap 

i Dinajpur i nordvest-Bangladesh. Pandemien har ført til utsettelser av samlingene våre flere 

ganger, men 22. og 23.oktober kunne vi endelig gjennomføre 3.samling av lærefelleskapet i 

Dinajpur. 9 ulike fellesskap fra 5 forskjellige kirkesamfunn var samlet. Det er flott å få søke Gud 

sammen med brødre og søstre fra ulike folkegrupper og ulike kirkesamfunn! Tross ulikheter er 

vi èn familie! Det er kjekt når noen ser hvilken viktig rolle de selv kan ha i det oppdrag Jesus har 

gitt oss. Som en sa det: «Jeg er utvalgt av Gud, og han har gitt meg gaver jeg kan bruke i min 

kirke. Det å gjøre disipler er også mitt ansvar, og nå er jeg klar til å gjøre disipler!» 

 

Gruppearbeid i Church of the Nazareen.            Måltidsfellesskap. 

Vi startet med det første Agenda 1 læringsfelleskapet I Bangladesh i februar 2019. Vi har et 

lokalt Agenda 1 team som gjennom de siste årene har vært med å fasilitere Agenda 1 

samlingene med Svein Høysæter og Tracy Rishton som mentorer. Pandemien har gjort det 

vanskelig for Svein og Tracy å komme til Bangladesh, det lokale teamet har derfor måttet ta 

mer ansvar. Det er flott å se hvordan de modnes i tjenesten, og hvordan de selv er med å lære 



opp nye som tas inn i teamet! Svein og Tracy er med oss på våre regelmessige zoom-samlinger, 

og vi ser fram til at de kommer til Bangladesh i mars 2022! 

 

Agenda 1 teamet i Bangladesh: Enos Hembrom, Zia Sarder, Digol Sarder, Shuvo Hembrom, Hallgeir Haaland, Ajim 

Hassan, Lutfunnessa Haque, Shubhra Tripura og Sornolota Tudu. 

 

Agenda 1 taster Savar 

Før vi starter opp et Agenda 1 lærefellesskap et sted, pleier vi som oftest å gi en «taster», en 

smaksprøve. Vi vil gjerne ha menigheter med i læringsfellesskapet som har et hjerte for å nå ut 

med de gode nyhetene om Jesus, og som er villig til å forplikte seg til en 2 år lang 

læringsprosess. Da er det bra at de får prøvesmake om Agenda 1 er noe de opplever som bra og 

nyttig for deres menighet.  

Lørdag 30.oktober gav vi en smaksprøve i Savar, en forstad til Dhaka. Her ligger Christian 

College of Theology Bangladesh, som utdanner pastorer for ulike kirkesamfunn. I samarbeid 

med dem og to pastor-fellesskap i dette området ble det gitt tilbud til menighetene her om å 

delta på denne Agenda 1 smaksprøven. 26 menigheter fra ulike kirkesamfunn deltok med 

tilsammen 86 deltakere. Fantastisk at så mange menigheter ville være med å prøvesmake!  

Allerede da dagens program var til ende forpliktet 10 menigheter seg til å være med på det 

kommende læringsfelleskapet i Savar som vil starte i mars 2022. Vi ser fram til å være med på 

det Gud gjør i dette området! 

 



 

En «Icebreaker» er bra for å løsne på smilebåndet☺ Her leder Luna fra scenen. 

 

Gruppediskusjoner i teamene er en viktig del av Agenda 1. Etterpå deler man fra diskusjonen slik at vi kan lære av 

hverandre.   

Dhaka Youth Fellowship 

Da pandemien satte inn i Bangladesh stengte alle skoler og universiteter ned, og alle 

studentene vi har hatt kontakt med gjennom Dhaka Youth Fellowship (DYF) dro hjem til sine 

landsbyer. Gjennom pandemien har Priya og Prebani som leder dette arbeidet hatt jevnlig 

samling over zoom med en gruppe på 8-10 studenter. Nå har skoler og universiteter igjen 

begynt å åpne, og studentene kommer tilbake til storbyen. Fredag hadde vi første fysiske 

samling med noen av disse ungdommene. Endelig kunne vi treffes til lovsang, andakt, lek og et 

godt måltid mat☺ Etterhvert håper vi å få med de nye studentene ved Martin Luther College. 

 

T.v: Dina (Prebani sin datter), Shubhra, Mimi og Shanti. T.h: Eti, Shanti, Lebio, og Samuel. 



Martin Luther College 

Martin Luther College ble tidligere drevet med 

økonomisk støtte fra Normisjon, men har siden 

sommeren 2020 hatt utfordringen med å klare seg uten 

støtte utenfra. Denne utfordringen ble ytterligere 

forsterket gjennom pandemien, hvor skolene stengte og 

elevene sluttet å betale skolepenger. Selv om skolen 

nylig har startet opp igjen, har de kun mulighet til å 

betale lærerne 65% av lønnen. De må nok også øke 

betalingen for å bo på internat, hvilket vil ramme de 

fattigste studentene fra landsbygda. 66 av elevene bor på internat, og MLC er avhengig av 

internat-elevene for å få nok studenter. Rektor Mitali Maria Costa (bildet) har en krevende jobb 

i denne omstillingsfasen! 

Skolen har nå 144 studenter i 12.klasse. De skal avlegge forsinket eksamen i desember. De 132 

som går i 11.klasse skal avlegge eksamen til våren. Selv om myndighetene gjør noen 

tilpasninger av eksamen pga pandemien, vil det bli krevende for disse eleven som har mottatt 

så lite undervisning å gå opp til eksamen. 

 

Selvmord og selvmordsforebygging 

Hvert år tar ca 10.000 mennesker livet sitt i Bangladesh. Man ser flere selvmord blant kvinner i 

Bangladesh enn mange andre deler av verden, men undom og eldre er også her 

overrepresentert i statistikken. Fattige på landsbygda er også overrepresentert i statistikken. 

Det første året av pandemien, fra mars 2020 til februar 2021 økte antallet som tok sitt eget liv 

til 14.500 mennesker. Man har blant annet sett en markant økning blant unge studenter under 

pandemien. 

   

 



Jeg sitter i styret for misjonssykehuset Lamb Hospital i nordvest-Bangladesh. Denne uken var 

jeg på Lamb for å møte mennesker som jobber med mental helse, samt undervise om selvmord 

og selvmordsforebygging. Lamb har de siste årene hatt et økt fokus på mental helse gjennom 

arbeidet både på sykehuset og helseprosjekter i distriktene. Som psykiater gleder det meg at 

Lamb de siste årene i økende grad har integrert fokus på mental helse i deres eksisterende 

arbeid. Behovet er stort! Det er mange som lever krevende liv, og mange som opplever livet 

som så smertefullt at selvmord oppleves som den eneste utvei. Det gjør sterkt inntrykk når jeg 

får høre historiene om en gutt på 8 år og en jente på 9 år som ikke orket å leve lenger, og valgte 

å avslutte livet sitt. 

Gjennom prosjektet Trygg Barndom er vi i Normisjon med å jobbe forebyggende. Gerd Eli og 

teamet hennes trener ansatte på Lamb til å gi foreldreveiledningsprogrammet ICDP 

(International Child Development Program) som en del av deres arbeid. Gjennom å gi ICDP-

trening til ansatte i ulike organisasjoner kan vi være med å hjelpe mange familier i Bangladesh! 

 

Takk 

• Takk for Agenda 1 teamet i Bangladesh og det arbeidet som skjer gjennom dem 

• Takk for at det fortsatt er mange muligheter til å dele de gode nyhetene om Jesus med 

mennesker i Bangladesh 

• Takk for at skolene igjen er åpne i Bangladesh 

 

Be  

• Be for Bangladesh. Be for alle dem som opplever livet som svært krevende 

• Be om at stadig nye mennesker kommer til tro på Jesus 

• Be for Martin Luther College og rektor Mitali Maria Costa 

• Be for de nye utsendingene som flytter til Bangaldesh i januar: Bård og Karen Rebbestad 

Løkken og barna deres Theo, Noah og Ingrid 


